令和２年２月３日

応募参加事業者  各位

流山市長  井崎  義治

 （公印省略）

生涯学習センター自動販売機設置事業者募集に係る質問への回答

について

標記の件について、次のとおり質問がありましたので回答します。

記

１  質問及び回答

 質  問  回  答

１

災害時の飲料提供等の機能につ

いては、通電を前提として、無

償払出しの行える機能を設定す

ることでよろしいですか？

生涯学習センターは避難所等と

し て 使 わ れ る 可 能 性 が あ る た

め、非通電時でも使用できるも

のが望ましいと考えますが、施

設管理者等に自動販売機の鍵を

貸与するなど、非通電時でも無

償にて飲料を取り出せる環境を

整えることで可とします。